

**PREFEITURA DE BASE DE PREÇOS**

SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA BASE: AGOSTO/2019 - BDI: 26,84%

**PROGRAMA DE REVITALIZAÇÃO DE BAIROS DE MACEIÓ/AL**

SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO, DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS E PAVIMENTAÇÃO VIÁRIA

BAIRRO CLIMA BOM**COMPOSIÇÕES DE PREÇOS UNITÁRIOS**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO INSUMO	UNID	COEFICIENTE	R\$ UNIT	R\$ PARCIAL
28803007	EXECUÇÃO E COMPACTAÇÃO DE BASE E OU SUB BASE COM BRITA GRADUADA SIMPLES - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE.	M3			
E0109000	CAMINHAO PIPA	H	0,0200	40,00	0,80
E0160000	MOTONIVELADORA 140G	H	0,0200	105,00	2,10
E0170000	ROLO LISO - COMPACTADOR CA-25D	H	0,0200	50,00	1,00
E0173000	ROLO SP-8000 - COMPACTADOR DE PNEUS	H	0,0200	50,00	1,00
M0005420	BRITA GRADUADA SIMPLES (SEM TRANSPORTE)	M3	1,2000	57,50	69,00
O0001000	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,0200	13,73	0,27
CUSTO SEM B.D.I.:					74,17

Handwritten signature and initials.